u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Ciencias Econdmicas

Carrera: Licenciatura en Administracion Loc.: 099 Afo: 3°
20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE MESA VOCAL 1 MODALIDAD
FECHA

09/12/25 16/12/25 099 9 hs. Licenciaturaen 3° A M TEORIA DE LA LA BIONDA, VANINA MORONO, ROCIO Presencial
Administracion ORGANIZACION

10/12/25 17/12/25 099 9hs.  Licenciaturaen 3° A M MICROECONOMIA  NOGUES, CESAR PAIVA PINCHI, Presencial
Administracion JOSE MARIANO

10/12/25 17/12/25 099 9hs. Licenciaturaen 3° A M TECNICAS DE VICINTIN, ALEJANDRO ROLDAN, IVANA Presencial
Administracion VALUACION MARCELO SOLEDAD

CONTABLE

11/12/25 18/12/25 099 9hs. Licenciaturaen 3° A M GESTION DEL RENNIS, SILVIA VASSALLO, JUAN Presencial
Administracién CAPITAL HUMANO RAMON

15/12/25 22/12/25 099 9hs. Licenciaturaen 3° A M MATEMATICA FLORES ZAPATA, MARINELLI, Presencial
Administracion FINANCIERA PATRICIA CLAUDIA

09/12/25 16/12/25 099 19 hs. Licenciaturaen 3° A N COSTOS CALCAGNO, CLAUDIO CASTILLO TARO, Presencial
Administracion YAQUELINE

10/12/25 17/12/25 099 19 hs. Licenciaturaen 3° A N MACROECONOMIA ALTOMARE, SANTIAGO  CUELLO, Presencial
Administracion MARIANA

DANIELA

11/12/25 18/12/25 099  19hs. Licenciaturaen 3° A N SEMINARIO DE DELGADO, SEBASTIAN BRANDI, Presencial
Administracion INTEGRACION MARCELO CAROLINA

11/12/25 18/12/25 099 19 hs. Licenciaturaen 3° A N TECNICAS DE DELGADO, SEBASTIAN BRANDI, Presencial
Administracion VALUACION MARCELO CAROLINA

CONTABLE

11/12/25 18/12/25 099 19 hs. Licenciaturaen 3° A N TEORIA DE LA LA BIONDA, VANINA FRANK, ZULEMA Presencial

Administracion ORGANIZACION CATALINA

11/12/25 18/12/25 099 19 hs. Licenciaturaen 3° A N MATEMATICA SAAVEDRA DE RICETTA, Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

11/12/25

12/12/25

12/12/25

15/12/25

18/12/25

19/12/25

19/12/25

22/12/25

099

099

099

099

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Administracién
Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracion

Licenciatura en
Administracién

30

30

30

30

FINANCIERA
GESTION DEL
CAPITAL HUMANO
MICROECONOMIA
SISTEMAS DE
INFORMACION

GESTION DE LA
PRODUCCION

GONZALEZ, NIEVES
MARGARET

VIOLA, MARIANO
ANTONIO

DREYFUS, MARCELO
SIFONTES GONZALEZ,
JOSE GREGORIO

BRANDI, CAROLINA

GUSTAVO
TIMOSSI, JUAN
CARLOS

PAIVA PINCHI,
JOSE MARIANO

VIOLA, MARIANO
ANTONIO

DE BENEDETTO,
ERVAR GABRIEL

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



