

Facultad de Ciencias Económicas

Carrera: Licenciatura en Administración Loc.: 099 Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Administración	3º	А	M	TEORÍA DE LA ORGANIZACIÓN	LA BIONDA, VANINA	MORONO, ROCÍO		Presencial
10/12/25	17/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Administración	3°	А	M	MICROECONOMÍA	NOGUES, CESAR	PAIVA PINCHI, JOSÉ MARIANO		Presencial
10/12/25	17/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Administración	30	A	M	TÉCNICAS DE VALUACIÓN CONTABLE	VICINTIN, ALEJANDRO MARCELO	ROLDÁN, IVANA SOLEDAD		Presencial
11/12/25	18/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Administración	3º	А	M	GESTIÓN DEL CAPITAL HUMANO	RENNIS, SILVIA	VASSALLO, JUAN RAMÓN		Presencial
15/12/25	22/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Administración	3°	Α	М	MATEMÁTICA FINANCIERA	FLORES ZAPATA, PATRICIA	MARINELLI, CLAUDIA		Presencial
09/12/25	16/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Administración	3°	Α	N	COSTOS	CALCAGNO, CLAUDIO	CASTILLO TAÑO, YAQUELINE		Presencial
10/12/25	17/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	N	MACROECONOMÍA	ALTOMARE, SANTIAGO	CUELLO, MARIANA DANIELA		Presencial
11/12/25	18/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	А	N	SEMINARIO DE INTEGRACIÓN	DELGADO, SEBASTIÁN MARCELO	BRANDI, CAROLINA		Presencial
11/12/25	18/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	A	N	TÉCNICAS DE VALUACIÓN CONTABLE	DELGADO, SEBASTIÁN MARCELO	BRANDI, CAROLINA		Presencial
11/12/25	18/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Administración	30	А	N	TEORÍA DE LA ORGANIZACIÓN	LA BIONDA, VANINA	FRANK, ZULEMA CATALINA		Presencial
11/12/25	18/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en	30	Α	N	MATEMÁTICA	SAAVEDRA DE	RICETTA,		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Administración				FINANCIERA	GONZALEZ, NIEVES MARGARET	GUSTAVO		
11/12/25	18/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Administración	30	Α	N	GESTIÓN DEL CAPITAL HUMANO	VIOLA, MARIANO ANTONIO	TIMOSSI, JUAN CARLOS		Presencial
12/12/25	19/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	Α	N	MICROECONOMÍA	DREYFUS, MARCELO	PAIVA PINCHI, JOSÉ MARIANO		Presencial
12/12/25	19/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	Α	N	SISTEMAS DE INFORMACIÓN	SIFONTES GONZALEZ, JOSÉ GREGORIO	VIOLA, MARIANO ANTONIO		Presencial
15/12/25	22/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Administración	3º	А	N	GESTIÓN DE LA PRODUCCIÓN	BRANDI, CAROLINA	DE BENEDETTO, ERVAR GABRIEL		Presencial